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NY HUVUDÄGARE GER KRAFT TILL CTEKs 
OCH CREATORs LÅNGSIKTIGA TILLVÄXT  
 
I DAG OFFENTLIGGÖRS ATT DET NORDISKA PRIVATE EQUITY FÖRETAGET FSN CAPITAL 
FÖRVÄRVAR EN AKTIEMAJORITET I CTEK OCH CREATOR. SYFTET ÄR ATT TILLFÖRA 
FINANSIELL OCH STRATEGISK KOMPETENS SOM SÄKERSTÄLLER EN STABILARE OCH 
SNABBARE TILLVÄXT FÖR CTEK OCH CREATOR PÅ VÄRLDSMARKNADEN.  
 

I samband med denna affär per den 1 maj ombildas CTEK och Creator till en koncern med nuvarande ägaren 
Bengt Wahlqvist som koncernchef. Allan Salåker, VD för Creator och Börje Maleus, VD för CTEK, fortsätter 
arbeta på dessa poster. FSNC kommer att arbeta tillsammans med CTEK och Creator som en strategisk partner 
som skjuter till finansiell och strategisk kompetens i syfte att snabbare utveckla den nybildade koncernen till ett 
högre värde och därigenom också förbereda för en börsintroduktion.  

FSNC förvärvar nu 65 procent av företagens aktier, Bengt Wahlqvist äger därmed 35 procent. En nyemission 
planeras, som ska ge även anställda möjlighet att förvärva aktier.  

”Det är oerhört skönt att den här affären nu är lyckligt i hamn”, säger Bengt Wahlqvist, CTEKs grundare och 
hittillsvarande ägare och styrelseordförande. ”Nu kan vi vara säkra på att vår utveckling får en stabil ryggrad 
och att vi kan fortsätta utveckla banbrytande produkter – ännu snabbare. Vi får in värdefull strategisk kompetens 
i koncernen och i företagens styrelser.” 

CTEK Sweden AB utvecklar, tillverkar och marknadsför batteriladdare för blybatterier. Idag är CTEK ett 
världsledande företag och säljer sina produkter i 49 länder över hela världen. Tillväxten är cirka 40 procent.  

Creator är ett produktutvecklingsföretag med specialkompetens inom industridesign, plast, tunn plåt, elektronik 
och mekanik som arbetar på uppdrag av många världsledande företag. Creator fokuserar på att erbjuda 
utvecklingsprojekt som följer en produkt från idé och ritningar till prototyper, tester och certifiering med 
komplett förberedelse för tillverkning i full skala i fabrik.  

FSN Capital är ett nordiskt private equity företag med kontor i Oslo och Stockholm. Dess fokus är att investera i 
medelstora tillväxtföretag och verka som en operationell/finansiell partner med fokus på tillväxt. FSN Capital 
har typiskt sett en investeringshorisont på fem-sju år. CTEK och Creator håller därmed öppet för en möjlig 
börsintroduktion 2013. 

FSN Capital ser stora möjligheter genom sitt engagemang i CTEK och Creator. 

”Vi söker ständigt möjligheter att investera i välskötta medelstora tillväxtföretag i Norden”, säger Peter Möller, 
partner på FSN Capital. ”CTEK och Creator är lysande exempel – företag som redan nu utvecklas väldigt sunt 
och som vi kan erbjuda ökad kraft att förverkliga sin kapacitet ännu snabbare och ytterligare öka sin 
försäljningstillväxt. Vi ser verkligen fram emot detta samarbete.” 
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CTEK SWEDEN AB   FSN Capital 
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